REQUERIMENTO N° DE 2016

Requeremos urgência, nos termos do art. 336, inciso 11, do
Regimento Interno, para o PLS n° 406, de 2016 - Complementar (Altera
dispositivos da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário
Nacional), determina a reformulação do cadastro de que trata o inciso 11 do
art.37 da Lei n° 9.250, de 26 de dezembro de 1995, e dá outras
providências).

Sala das SessÇ)es;·) em